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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AAAB AC ADAE AF AGAH AI AJ AK ALAMANAOAPAQARAS AT AU AV

CRED 

|CRED|

 1

 2 D {Rechazar}

MPO 

|V1989|

 1

 2

 3

 4

 5

 6

|V1990|  7

 99

P1 

|V1958|

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 97

 99

P2 

1 2 99

 |CON1| 

 |CON2| 

 |CON3| 

P3 

1 2 3 4 5 99

 |OPI1| 

 |OPI2| 

 |OPI3| 

CUAUTLA

Número de planilla :

Cód. Encuestador: 

MORELOS DICIEMBRE TELEFÓNICO

CUERNAVACA

Buenos días, nuestra organización «VOTIA» está realizando un Estudio para .... Nos gustaría hacerle 

algunas preguntas sencillas

¿Tiene credencial de elector del Estado de Morelos?

Sí

No

¿A qué MUNICIPIO pertenece su su credencial de elector?

EMILIANO ZAPATA

JIUTEPEC

TEMIXCO

YAUTEPEC

Otro, ¿cuál?

Si en este momento fueran las elecciones para elegir Gobernador del Estado de MORELOS, ¿por cuál de los 

siguientes partidos votaría?

PAN

PRI

PRD

No quizó proporcionar

PVEM

PT

Movimiento Ciudadano

MORENA

Nueva Alianza Morelos

Partido Encuentro Solidario Morelos

Movimiento Alternativa Social

Partido Morelos Progresa

Redes Sociales Progresistas Morelos

Independiente

Ninguno

Ns/ Nc

Ahora le voy a mencionar el nombre de algunos personajes que son aspirantes a candidaturas por los diferentes 

partidos políticos, ¿usted conoce o ha oído nombrar a...? 

1= Sí

2= No

99= Ns/ Nc

Margarita González Saravia

Lucía (Lucy) Meza Guzmán

Jessica Ortega

Mostrar: Sólo si «Margarita González Saravia» es «Sí» ó «Lucía (Lucy) Meza Guzmán» es «Sí» ó «Jessica Ortega» es 

«Sí» (Vea pregunta: P10). En caso contrario, pasar a la siguiente pregunta.
La opinión que tiene de... ¿es muy buena, buena, mala o muy mala?

1= Muy buena

2= Buena

3= Regular

4= Mala

5= Muy mala

99= Ns/ Nc

Margarita González Saravia

Lucía (Lucy) Meza Guzmán

Jessica Ortega
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P4 

1 2 3 4 5

 |CONO1| 

 |CONO2| 

 |CONO3| 

P5 

1 2 99

 |VOTO1| 

 |VOTO2| 

 |VOTO3| 

P6 

|NV|

 1

 2

 3

 99

P7 

|ESCGOB|

 1

 2

 3

 97

 99

P8 

|V1971|

 1

 2

 3

 97

 99

P9 

|V1373|

 1

|V1972|  2

 99

P10 

|V1460|

 1

 2

 99

Mostrar: Sólo si «Margarita González Saravia» es «Sí» ó «Lucía (Lucy) Meza Guzmán» es «Sí» ó «Jessica Ortega» es 

«Sí» (Vea pregunta: P8). En caso contrario, pasar a la siguiente pregunta.
¿Qué tanto considera que conoce el Estado de MORELOS? ¿mucho, algo, poco o nada?

1= Mucho

2= Algo

3= Poco

4= Nada

5= Ns/ Nc

Margarita González Saravia

Lucía (Lucy) Meza Guzmán

Jessica Ortega

Ahora por favor dígame, ¿usted votaría o no votaría para Gobernadora de MORELOS por...? 

1= Votaría

2= No votaría

99= Ns/ Nc

Margarita González Saravia

Lucía (Lucy) Meza Guzmán

Jessica Ortega

¿Y por cuál de las siguientes candidatas nunca votaría?

Margarita González Saravia Molina

Lucía (Lucy) Meza Guzmán

Jessica Ortega

Ns/ Nc

Y si para la elección de Gobernadora del Estado de MORELOS se presentaran... ¿por cuál alianza, partido o 

candidata votaría? 

PAN-PRI-PRD-RSP - Lucía (Lucy) Meza Guzmán

MORENA-PT-PVEM-NA-MAS-PES - Margarita González Saravia

MC-MP - Jessica Ortega

Ninguno

Ns/ Nc

Y si no pudiera votar por [ESCGOB] para la elección de Gobernador del Estado de MORELOS, ¿por cuál alianza, 

partido o candidata votaría? 

PAN-PRI-PRD-RSP - Lucía (Lucy) Meza Guzmán

MORENA-PT-PVEM-NA-MAS-PES - Margarita González Saravia

MC-MP - Jessica Ortega

Ninguno

Ns/ Nc

¿Qué es mejor para MORELOS en este momento, que siga gobernando el PES-PT-MORENA o que haya un cambio 

de partido en el Gobierno?

Que siga gobernando PES-PT-MORENA

Modelado con Rotator Versión: 35.35 VOTIA, 2023 Todos los derechos reservados 

Que haya un cambio de partido en el Gobierno, ¿cuál partido?

Ns/ Nc

¿En general aprueba o desaprueba la gestión del actual Gobernador Cuauhtémoc Blanco?

Aprueba

Desaprueba

Ns/ Nc


